
terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2021 E EXTRATO DE CONTRATO 050/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2021 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação do Ato de Dispensa 
nº 023 e do Contrato nº 050, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01462 de 
26/03/2021, páginas 009 e 010, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 
 
Onde se lê no Ato de Publicação de Dispensa de Licitação nº 023/2021 e do Extrato de 
Contrato nº 050/2021: 
 
EMPRESA: OLIVEIRA SILVA COMÉRCIO DE FRIOS LTDA. 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: OLIVEIRA SILVA COMÉRCIO DE FRIOS EIRELI 
 
 
 

 Teodoro Sampaio, 20 de abril de 2021. 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2A020D73061A9377DD7304822F75DCB



terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2021 E EXTRATO DE CONTRATO 049/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2021 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação do Ato de Dispensa 
nº 022 e do Contrato nº 049, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01462 de 
26/03/2021, páginas 007 e 009, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 
 
Onde se lê no Ato de Publicação de Dispensa de Licitação nº 022/2021 e do Extrato de 
Contrato nº 049/2021: 
 
EMPRESA: LIBERTY INFORMÁTICA ME – T. LEMOS PEREIRA 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: T. LEMOS PEREIRA ME – LIBERTY INFORMÁTICA 
 
 
 

 Teodoro Sampaio, 20 de abril de 2021. 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2A020D73061A9377DD7304822F75DCB



terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2021 E EXTRATO DE CONTRATO 025/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2021 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação do Ato de Dispensa 
nº 016 e do Contrato nº 025, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01450 de 
03/03/2021, páginas 007 e 009, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 
 
Onde se lê no Ato de Publicação de Dispensa de Licitação nº 016/2021 e do Extrato de 
Contrato nº 025/2021: 
 
RG DO BENEFICIÁRIO: 1.675.502.646.132-36 – SSP/BA 
 
Leia-se:  
 
RG DO BENEFICIÁRIO: 02.646.132-36 – SSP/BA 
 

 Teodoro Sampaio, 20 de abril de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2A020D73061A9377DD7304822F75DCB


		2021-04-20T10:11:56-0300




